様式第１号（第５条関係）

助 成 金 交 付 申 請 書

　 年　 月　 日

瀬戸内オーシャンズＸ推進協議会長　殿

申請者　所 在 地 　〒

電話番号

ふりがな
法人名

ふりがな
代表者職氏名

  戦略的な海洋ごみの削減・地域循環型社会形成助成金の交付を受けたいので、助成規程第５条の規定に基づき下記のとおり申請します。

　　　ふりがな
１　　事業名

２　　助成金交付申請額             　　　　　　　千円　※千円未満切り捨て

３　　過去の助成実績　　　有　・　　無

〈添付書類〉
  １　事業計画書（様式第２号）
２　収支予算書（様式第３号）
  ３　定款、団体の規約等
４　設立年月日、法人の主な活動・業務、役員・職員数についてまとめた書類
５　その他（申請の内容がわかる資料など）

団体概要（補助金の交付先となる代表事業者を記入）
	名 (ふり)  称 (がな)

	創業・設立
	　　　年　　月創業・設立

	本　社
所在地
	〒

	資　本　金
	千円

	従業員数
	　人

	業  種
	[bookmark: _GoBack]

担当者連絡先
	氏名 (ふりがな)

	所属

	住所
	〒
	E-mail

	Tel

	FAX